
UCHWAŁA NR II/17/2024 
RADY MIASTA ŻAGAŃ 

z dnia 28 maja 2024 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na zawarcie kolejnych umów dzierżawy gruntu 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609) uchwala się co następuje: 

§ 1. Wyraża się zgodę na zawarcie kolejnych umów dzierżawy z dotychczasowymi dzierżawcami: 

1) część działki nr 2451/2 o pow. 18,00 m2, położonej w Żaganiu przy ul. Dworcowej, na okres do 3 lat pod 
garażem; 

2) część  działki nr 2451/2 o pow. 16,10 m2, położonej w Żaganiu przy ul. Dworcowej, na okres do 3 lat pod 
garażem; 

3) część działki nr 1020/2 o pow. 26,00 m2, położonej w Żaganiu przy ul. Łużyckiej, na okres do 3 lat pod 
garażem; 

4) część działki nr 778/11 o pow. 21,64 m2, położonej w Żaganiu przy ul. Armii Krajowej, na okres do 3 lat 
pod garażem; 

5) część działki nr 2430/11 o pow. 10,66 m2, położonej w Żaganiu przy ul. Przyjaciół Żołnierza 11-11a, na 
okres do 3 lat pod pergolą śmietnikową; 

6) część działki nr 1905 o pow. 1 212 m2 , położonej w Żaganiu przy ul. Kościuszki, na okres do 3 lat na cele 
rekreacyjne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Żagań. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodnicząca Rady Miasta Żagań 
 

Katarzyna Kara 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 4C2CB612-F0DA-406E-A17D-E77650D53B36. Podpisany Strona 1


